PORTARIA N.º 906/2017 – REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  230/2017  –
REITORIA/UNESPAR, que designou Grupo de
Trabalho de acesso, permanência e evasão na
Unespar.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 14.821.631-2;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar a portaria 230/2017 – REITORIA/UNESPAR, conforme segue:

I -  Substituir o coordenador (Luciano Ferreira) por: Jacqueline Costa S. Vignoli –
Campus Campo Mourão - RG 12.795.009-1.

II - Substituir o membro Rosemery A.C. Marinho – Campus de União da Vitória por:
Rosana Beatriz Ansai – Campus União da Vitória - R.G.: 4.509.512.

III - Substituir o membro Jacqueline Costa S. Vignoli – Campus de Paranaguá por:
Simone Sartori Jabur – Campus Paranaguá – R.G.: 4.199.962-4.

IV -  Incluir o membro Fabiane Freire França –  Campus  Campo Mourão - R.G.:
9.272.461-1.

V - Dispensar o membro Robson Rosseto – Campus de Curitiba II.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera no que couber a Portaria
230/2017 – REITORIA/UNESPAR e revoga disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 18 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor